

COMUNE DI PARTINICO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE

Settore I° Affari Generali e Risorse Umane Servizio 1° - Segreteria generale Ufficio2 - Contenzioso E-mail anitascalia@comune.partinico.pa.it risorseumane@pec.comune.partinico.pa.it Pec:anitascalia@pec.comune.partinico.pa.it Tel. e fax 0918909078

DETERMINAZIONE Nº 1028 DEL 28:10.2020

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore dell'Agenzia delle Entrate di Palermo – direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 – per avviso di liquidazione inerente l'esecuzione mobiliare n. 4746/2017 emessa dal Tribunale di Palermo nella causa: XXXXXX XXXXXXX c/ Comune di Partinico.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione inerente l'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale:

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente l'oggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
D. Sa Maria Pia Motisi



COMUNE DI PARTINICO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

Settore I° Affari Generali e Risorse Umane Servizio 1° - Segreteria generale Ufficio2 - Contenzioso E-mail anitascalia@comune.partinico.pa.it risorseumane@pec.comune.partinico.pa.it Pec:anitascalia@pec.comune.partinico.pa.it Tel. e fax 0918908542

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO NASS. DEL 24.20-2020

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore dell'Agenzia delle Entrate di Palermo – direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 – per avviso di liquidazione inerente l'esecuzione mobiliare n. 4746/2017 emessa dal Tribunale di Palermo nella causa: XXXXXX XXXXX c/ Comune di Partinico.

Il proponente D.ssa Anita Scalia

che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al presente atto

Premesso che l'Agenzia delle Entrate di Palermo - Direzione Provinciale di Palermo - Ufficio Territoriale di Palermo 2 notificava al Comune di Partinico l'esecuzione mobiliare n. 4746/2017:

Avviso di liquidazione di imposta di registro n. 2017/002/EM/000004746/0/002 della Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 ai sensi dell'art. 37 e segg. Del D.P.R. 131/86 prot. gen.le n. 24572 del 22/10/2020 per il pagamento della somma complessiva di € 208,75 registrazione dell'esecuzione mobiliare n. 4746/17, XXXXX XXXXX c/Comune di Partinico;

Ritenuto pertanto, urgente ed indifferibile procedere all'impegno di spesa e contestuale liquidazione della somma complessiva di € 208,75 in favore dell'Agenzia delle Entrate- Direzione Provinciale di Palermo - Ufficio Territoriale di Palermo 2;

PROPONE DI DETERMINARE

Impegnare la somma complessiva di € 208,75 al Cap. 235 "Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti e transazioni"; Missione 1, Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 3 del redigendo bilancio 2020, in favore dell'Agenzia delle Entrate – direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 per spese inerente l'avviso di liquidazione

dell'esecuzione mobiliare n. 4746/2017, e che l'assunzione del superiore impegno di spesa è necessario in quanto ai sensi dell'art. 163 del D. Lgs.267/2000 e dell'art. 250 del TUEL, si tratta di spesa necessaria per evitare danni patrimoniali certi e gravi all'Ente e spesa dovuta da Provvedimenti Giurisdizionali esecutivi; l'assunzione del presente impegno rientra nei limiti di quanto previsto nell'ipotesi di Bilancio Stabilmente Riequilibrato 2017/2021 approvato con Decreto del Ministero dell'Interno n. 049369 del 7/05/2020 e rispetta il principio di buona amministrazione;

- 2. Liquidare la complessiva somma di € 208,75 in favore dell'Agenzia delle Entrate direzione Provinciale di Palermo Ufficio Territoriale di Palermo 2 entro il 04/12/2020;
- 3. Fare carico al Servizio Economico-Finanziario l'emissione del mandato di pagamento in favore dell'Agenzia delle Entrate –Direzione Provinciale di Palermo –Ufficio Territoriale di Palermo 2 a mezzo mod F. 23 che si allega in originale.
- 4. di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:
- per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio online
- per estratto e permanentemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente "Estratto Atti/pubblicità notizia sottovoce Determinazioni dirigenziali-;
- permanentemente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente "Atti amministrativi";

Rende noto

che la struttura amministrativa competente è il Settore Segreteria Generale che il responsabile del procedimento è la D.ssa Scalia Anita che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente entro 120 e 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio online del presente provvedimento.

Il proponente D.ssa Anita/Svalia

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO ALLEGATO ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:

Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore dell'Agenzia delle Entrate di Palermo – direzione Provinciale di Palermo – Ufficio Territoriale di Palermo 2 – per avviso di liquidazione inerente l'esecuzione mobiliare n. 4746/2017 emessa dal Tribunale di Palermo nella causa: XXXXXX XXXXX c/ Comune di Partinico.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

E DI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

per 15 giorni consecutivi dal _	alal n	
Partinico, lì	Il Responsabile della pubblicazione on line	-